Área Contributiva (Zona de influencia): 

Calculada conforme Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 

425/2024, con un radio de cobertura de hasta 10 Km. desde el eje y 

el extremo del camino a mejorar, abarcando una extensión aproximada 

de Veintiséis mil trescientos veintiséis con 25/100 hectáreas (26.326,25 

Has). Ver Anexo. Beneficiarios, contribución y forma de pago: A los benefi-

ciarios de la obra se les cobrará su aporte mediante contribución por me-

5BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CXII - TOMO DCCXXXII - Nº 240
CORDOBA, (R.A.) VIERNES 12 DE DICIEMBRE DE 2025